

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI
FARG'ONA VILOYATI
FARG'ONA SHAHAR



"BIG TOWN FERGANА PROJECT"
MAS'ULIYATI CHEKLANGAN
JAMIYAT

THE REPUBLIC OF
UZBEKISTAN
FERGHANA REGION
FERGANA DISTRICT
"BIG TOWN FERGANА
PROJECT" IS LIMITED
LIABILITY COMPANY

Farg'ona viloyati Fargona shahar Tel : +998902320222 ATB _____ banki STIR : 307 845 288 X/R _____ MFO: _____

Лицензия №АЛ-001582 09.01.2021 Ўзбекистон Республикаси Қурилиш Вазирлиги.

Рабочий проект

по объекту: "ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЛАГЕРЯ ЮЛДУЗЧА
АЛТЫАРЫКСКОГО РАЙОНА ФЕРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

Сметная документация в текущих ценах

(РЕКОМЕНДУЕМАЯ)

Книга №1

Структура прямых и прочих затрат

Сводка затрат

Сводно-ресурсная ведомость

Локально-ресурсная ведомость

Директор ООО
"BIG TOWN FERGANА PROJECT"



И.Каримов

Составил:

Фергана 2021 г.

СВОДКА ЗАТРАТ

по объекту: **ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЛАГЕРЯ ЮЛДУЗЧА АЛТЫНАРЫКСКОГО РАЙОНА ФЕРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ**

в тыс. сум

№№	Наименование объектов и смет	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1											
01-01	ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ	2 525,22	28 067,571	3 368,109	1 242,591	317 680,220	0,000	0,000	16 512,000	0,000	366 870,491
	ИТОГО	2 525,22	28 067,571	3 368,109	1 242,591	317 680,220	0,000	0,000	16 512,000	0,000	366 870,491
	ВСЕГО:	2 525,22	28 067,571	3 368,109	1 242,591	317 680,220	0,000	0,000	16 512,000	0,000	366 870,491

ЗДАНИЕ

Составил: _____
 ГИП _____



НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЛАГЕРЯ ЮЛДУЗЧА АЛТЫАРЫКСКОГО РАЙОНА ФЕРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

**СВОДНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА
ПО ДАННЫМ ОБЪЕКТНЫХ СМЕТ
НА ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЛАГЕРЯ ЮЛДУЗЧА АЛТЫАРЫКСКОГО РАЙОНА ФЕРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ	363 502 382 сум
в том числе	
ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА	28 067 571 сум
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	1 242 591 сум
СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ	317 680 221 сум
ПЕРЕВОЗКА	0 сум
ОБОРУДОВАНИЕ	16 512 000 сум

ОСНОВАНИЕ:

№№	РЕСУРС	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РЕСУРСА	ЕДИЗМ	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА
1	2	3	4	5	6	7	8
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ							
1	000001		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ БЕЗ УЧЕТА СОЦСТРАХА	ЧЕЛ-Ч	2525,22252	11 114,89	28 067 571
			ИТОГО				28 067 571
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ							
1	000112	C203-101	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-Ч	1,03006	117 865,90	121 409
2	000521	C270-46	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	1,59522	1 000,00	1 595
3	000762	C202-1141	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т	МАШ-Ч	1,913802	86 104,50	164 787
4	000975	C203-401	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т)	МАШ-Ч	1,926588	1 970,00	3 795
5	000976	C203-402	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 12,26 (1,25) КН (Т)	МАШ-Ч	0,18	1 000,00	180
6	001170	C280-104	МАШИНЫ ПАРКЕТНО-СТРОГАЛЬНЫЕ	МАШ-Ч	13,3476	1 280,00	17 085
7	001194	C234-310	МАШИНЫ ПАРКЕТНО-ШЛИФОВАЛЬНЫЕ	МАШ-Ч	31,1444	1 280,00	39 865
8	001381		КОМПЛЕКСЫ ВАКУУМНЫЕ ТИПА СО-177	МАШ-Ч	0,8265	12 489,43	10 323
9	001522	C270-14	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-Ч	13,380996	12 126,40	162 263
10	001523	C270-90	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-Ч	5,04097	1 000,00	5 041
11	001556		БЕНЗОПИЛЫ	МАШ-Ч	0,9801	733,19	719
12	001608	C270-15	РАСТВОРОНАСОСЫ 3 МЗЧ	МАШ-Ч	0,556	1 000,00	556
13	002016	C204-502	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ-Ч	1,492	2 598,50	3 877
14	002209	C213-4041	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ-Ч	2,100552	651,22	1 368
15	002499		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	4,166104	48 317,10	201 294
16	002509	C240-1	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	10,251808	48 317,10	495 338
17	002875		ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	3,232086	1 925,00	6 222
18	003295		ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	3,9911	1 668,00	6 657
19	003302		ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	0,13428	1 619,00	217
			ИТОГО	СУМ			1 242 591
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ							

МЕСТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ							
1		ВИТРАЖ	СТОИМОСТЬ ВИТРАЖЕЙ ИЗ АЛЮМИНИЕВЫХ ПРОФИЛЕЙ ТИПА АКФА С ДВЕРЯМИ	M2	9,75	455 678,00	4 442 861
2		C123-509	БЛОКИ ДВЕРНЫЕ АЛЮМИНИЕВЫХ ПРОФИЛЕЙ	M2	29,68	573 070,00	17 008 718
3	009219	C140-9219	ВОДА	M3	3,323195	365,00	1 213
4	012138	C140-12138	РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	M3	0,378	295 800,00	111 812
5	029962		ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ 60X27X0,6	M	28,9146	7 200,00	208 185
6	030032	C111-32	ЛИСТЫ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫЕ ВОЛНИСТЫЕ ОБЫКНОВЕННОГО ПРОФИЛЯ, ТОЛЩИНОЙ 5,5 ММ	M2	217,35	21 500,00	4 673 025
7	030099		ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК МАССОЙ 1,8 КГ	T	0,00032	8 950 000,00	2 864
8	030133	C111-1591	СМОЛА КАМЕННОУГОЛЬНАЯ ДЛЯ ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА	T	0,00209	3 800 000,00	7 942
9	030322	C1610-1146	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	T	0,04504	10 783 000,00	485 666
10	030383	C111-173	ГВОЗДИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ДЛЯ АСБЕСТОЦЕМЕНТНОЙ КРОВЛИ 4,5X120 ММ	T	0,01288	10 000 000,00	128 800
11	030391	C111-181	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1,8X60 ММ	T	0,010845	10 000 000,00	108 450
12	030405	C111-195	ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3,0X40 ММ	T	0,003043	10 000 000,00	30 430
13	030407		ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	T	0,114262	10 000 000,00	1 142 620
14	030620		ПЕНА МОНТАЖНАЯ ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л	ШТ	30,2289	45 000,00	1 360 301
15	030658		ПРИМЕСИ ВОЛОКНИСТЫХ ВЕЩЕСТВ	КГ	0,644	3 500,00	2 254
16	030927	C111-359	КРАСКИ ВОДНО-ДИСПЕРСИОННЫЕ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫЕ ВД-ВА-27А Э-ВА-27Т БЕЛАЯ	T	0,011936	6 500 000,00	77 584
17	030951	C111-383	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ И АЛКИДНЫЕ ГУСТОТЕРТЫЕ: ЦИНКОВЫЕ МА-011-0	T	0,001492	19 500 000,00	29 094
18	031054		КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	T	0,45171	5 500 000,00	2 484 405
19	031066		КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	T	0,253814	19 500 000,00	4 949 373
20	031237	C1113-90	ЛАК ХС-76 ХИМСТОЙКИЙ	T	0,05595	14 600 000,00	816 870
21	031430	C1113-32	ГРУНТОВКА ХС-04 КОРИЧНЕВАЯ	T	0,057018	6 500 000,00	370 617
22	031445		КРАСКИ ПЕРХЛОРВИНИЛОВЫЕ	T	0,224271	7 500 000,00	1 682 033
23	031478		ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛИНОЙ 65 ММ	ШТ	233,5073	500,00	116 754
24	031650	C111-627	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2	T	0,012682	9 500 000,00	120 479
25	031655	C1610-1124	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ (10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ)	T	0,103134	9 500 000,00	979 773
26	031708	C1113-196	ШПАТЛЕВКА ХВ-005 СЕРАЯ	T	0,045614	935 000,00	42 649
27	031710		ШПАТЛЕВКА КЛЕБЕВАЯ	T	0,857224	935 000,00	801 504
28	031929	C1610-1042	ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫЛКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТГ-350	M2	152,8381	6 500,00	993 448
29	032106	C111-596	МАСТИКА БИТУМНО-КУКЕРСОЛЬНАЯ ХОЛОДНАЯ	T	0,12712	3 500 000,00	444 920
30	032453		ЛИСТЫ ГИПСОКАРТОННЫЕ ТОЛЩИНОЙ 12 ММ ИЛИ ПЛИТЫ ГИПСОВОЛОКНИСТЫЕ ТОЛЩИНОЙ 10 ММ	M2	76,838	12 500,00	960 475
31	032501	C111-782	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК МАССОЙ 1,8 КГ	T	0,06961	8 950 000,00	623 010
32	032502	C111-783	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК МАССОЙ 2,825 КГ	T	0,002511	3 500 000,00	8 789
33	032507	C111-788	ПОКОВКИ ОЦИНКОВАННЫЕ МАССОЙ 2,825 КГ	T	0,0161	7 800 000,00	125 580
34	032524	C111-797	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	T	0,007096	8 700 000,00	61 735
35	033732	C111-9351	СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ ЛИСТОВАЯ ТОЛЩИНА ЛИСТА 0,7 ММ	T	0,0644	10 300 000,00	663 320
36	034035	C111-1292	УАИТ-СПИРИТ	T	0,038012	420 000,00	15 965
37	034205	C1113-5	АММОНИЙ СЕРНОКИСЛЫЙ (СУЛЬФАТ АММОНИЯ) ОЧИЩЕННЫЙ	T	0,023872	1 524 900,00	36 402
38	034206	C1113-6	АММОНИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ ДВУЗАМЕЩЕННЫЙ (ДИАМОНИЙ ФОСФАТ) МАРКА Б	T	0,036554	650 000,00	23 760
39	034244	C1610-1078	КОНТАКТ КЕРОСИНОВЫЙ	T	0,002611	6 910 000,00	18 042
40	034265	C1113-107	НАТРИЙ ФТОРИСТЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ, МАРКА А, СОРТ I	T	0,02161	2 500 000,00	54 025

41	034268	C1113-110	НАТРИЙ КРЕМНЕФТОРИСТЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ, СОРТ I	T	0,002984	1 500 000,00	4 476
42	035301	C111-1504	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 2 ММ Э42	T	0,01492	13 950 000,00	208 134
43	035454		БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	M3	0,10947	2 800 000,00	306 516
44	035510	C111-631	ОПИЛКИ ДРЕВЕСНЫЕ	M3	7,54787	10 000,00	75 479
45	035512	C111-639	ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ (ШЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ШЛАКА), МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 ДО 10 ММ	M3	0,04092	16 025,00	656
46	035538	C111-35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	14,37984	20 000,00	287 597
47	036024	C112-24	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ II СОРТА	M3	1,1286	2 800 000,00	3 160 080
48	036025	C112-25	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ III СОРТА	M3	0,7833	2 800 000,00	2 193 240
49	036028	C112-28	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125 ММ II СОРТА	M3	0,8505	2 800 000,00	2 381 400
50	036059	C112-59	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ I СОРТА	M3	1,3446	2 800 000,00	3 764 880
51	036060	C112-60	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ II СОРТА	M3	0,9022	2 800 000,00	2 526 160
52	036077	C112-77	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ III СОРТА	M3	0,0081	2 800 000,00	22 680
53	036113	C112-113	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ III СОРТА	M3	1,52544	2 800 000,00	4 271 232
54	036114	C112-114	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ IV СОРТА	M3	0,0045	2 800 000,00	12 600
55	036290	C112-9090	ДОСКИ ПАРКЕТНЫЕ	M2	661,024	291 260,00	192 529 850
56	039815	C1110-115	СОВОЛ ПЛАСТИФИКАТОРНЫЙ	T	0,002984	7 500 000,00	22 380
57	040955		БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ С ГАЙКАМИ	T	0,000748	15 500 000,00	11 594
58	043960		ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ	M2	28,035	31 500,00	883 103
59	044059	C1610-1057	ВЕТОЦЬ	KГ	7,004252	750,00	5 253
60	044087	C121-9261	ДЕТАЛИ КРЕПЛЕНИЯ СТАЛЬНЫЕ	KГ	0,055575	8 200,00	456
61	045021		БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (M100)	M3	0,765	458 503,00	350 755
62	045034		РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	M3	2,41483	332 221,00	802 257
63	045042		КЯРГИЧ КЕРАМИЧЕСКИЙ ОДИНАРНЫЙ	1000ШТ	3,24156	700 000,00	2 269 092
64	045089		ПАСТА АНТИСЕПТИЧЕСКАЯ	T	0,005613	3 330 000,00	18 691
65	045401		ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	T	0,000561	9 500 000,00	5 330
66	045410		ПЛИТКИ КЕРАМИЧЕСКИЕ ДЛЯ ПОЛОВ ГЛАДКИЕ НЕГЛАЗУРОВАННЫЕ МНОГОЦВЕТНЫЕ КВАДРАТНЫЕ И ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ	M2	39,729	42 000,00	1 668 618
67	051109	C123-9	БЛОКИ ОКОННЫЕ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ ОСТЕКЛЕННЫЙ СТЕКЛОПАКЕТАМИ	M2	14,13	643 000,00	9 085 590
68	051439	C123-339	НАЩЕЛЬНИК РАЗМЕРОМ 34X13 ММ	M	83,552	12 000,00	1 002 624
69	051452	C123-352	ПЛИНТУСА ИЗ ДРЕВЕСИНЫ ТИП ПЛ-2, РАЗМЕРОМ 19X54 ММ	M	227,25	3 500,00	795 375
70	051499	C123-399	ЛАГИ ПОЛОВЫЕ АНТИСЕПТИРОВАННЫЕ, ПРИМЕНЯЕМЫЕ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ ЖИЛЫХ, ОБЩЕСТВЕННЫХ И ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ЗДАНИЙ ПРИ ПРОИЗВОДСТВЕ ДЕРЕВЯННЫХ ПОЛОВ ТИП II, СЕЧЕНИЕМ 100X40, 100X60, 120X60, 100-150X40-60 ММ	M3	7,50008	2 800 000,00	21 000 224
71	064585		ПРОКЛАДКИ ТОЛЕВЫЕ	ШТ	805	750,02	603 766
72	065729		ШАБЛОНЫ КОНЬКОВЫЕ	ШТ	32,2	12 500,00	402 500
73	076853		ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	KГ	0,841152	10 783,00	9 070
74	099999		МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	T	18,76455	0,00	0
			ИТОГО	СУМ			296 897 402
			ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ	5		14 844 870
			ЗАГОТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ	СУМ	2		5 937 948
			ВСЕГО	СУМ			317 680 221

			ВСЕГО МАТЕРИАЛОВ	СУМ			317 680 221
ОБОРУДОВАНИЕ							
<i>1</i>		<i>СКАМЯ1</i>	<i>СКАМЕЙКА СО СПИНКОЙ "НАВРУЗ", 1900X500X700</i>	<i>ШТ</i>	<i>10</i>	<i>1 600 000,00</i>	<i>16 000 000</i>
			ИТОГО	СУМ			16 000 000
			<i>ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ</i>	<i>СУМ</i>	<i>1,2</i>		<i>192 000</i>
			<i>ЗАГОТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ</i>	<i>СУМ</i>	<i>2</i>		<i>320 000</i>
			ВСЕГО	СУМ			16 512 000
			ВСЕГО ОБОРУДОВАНИЯ	СУМ			16 512 000
			ВСЕГО	СУМ			363 502 382